



Competella ApS

Lautrupvang 12, 2750 Ballerup

Company reg. no. 34 45 31 79

Annual report

1 January - 31 October 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 May 2023.

Robert Medved
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the Eng A member of,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 October 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13



Company information

The company	Competella ApS Lautrupvang 12 2750 Ballerup
	Company reg. no. 34 45 31 79 Established: 1 March 2012 Domicile: Financial year: 1 January - 31 October 11th financial year
Board of directors	Vinh Tho Lien Paul Antony Sarin Robert Medved
Managing Director	Robert Medved
Auditors	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Parent company	Competella AB Wallingatan 38, 4. 111 24 Stockholm, Sverige



Management's review

The principal activities of the company

The main activity of the company is to operate within software development as well as marketing and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.393.527 against DKK 2.335.606 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 627.841 against DKK 22.082 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that would significantly affect the company's financial position.



Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/10 2022</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>
Gross profit	2.393.527	2.335.606
1 Staff costs	-1.563.551	-2.302.932
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-639	0
Operating profit	829.337	32.674
Other financial income	0	2
2 Other financial expenses	-24.425	-2.498
Pre-tax net profit or loss	804.912	30.178
3 Tax on net profit or loss for the year	-177.071	-8.096
Net profit or loss for the year	627.841	22.082
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	627.841	22.082
Total allocations and transfers	627.841	22.082



Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/10 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	10.869	0
Total property, plant, and equipment	<u>10.869</u>	<u>0</u>
Total non-current assets	<u>10.869</u>	<u>0</u>
Current assets		
Trade receivables	1.437.077	7.980.871
Receivables from group enterprises	652.894	0
Other receivables	17.816	17.365
Prepayments	19.048	4.595.799
Total receivables	<u>2.126.835</u>	<u>12.594.035</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.387.157</u>	<u>3.705.823</u>
Total current assets	<u>3.513.992</u>	<u>16.299.858</u>
Total assets	<u>3.524.861</u>	<u>16.299.858</u>



Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/10 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	855.126	227.285
Total equity	935.126	307.285
Provisions		
Provisions for deferred tax	2.391	0
Total provisions	2.391	0
Liabilities other than provisions		
Other payables	0	79.390
Total long term liabilities other than provisions	0	79.390
Trade payables	101.488	84.586
Payables to group enterprises	238.022	7.737.372
Income tax payable	176.776	6.096
Other payables	259.440	1.723.410
Deferred income	1.811.618	6.361.719
Total short term liabilities other than provisions	2.587.344	15.913.183
Total liabilities other than provisions	2.587.344	15.992.573
Total equity and liabilities	3.524.861	16.299.858

5 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	80.000	205.203	285.203
Profit or loss for the year brought forward	0	22.082	22.082
Equity 1 January 2022	80.000	227.285	307.285
Profit or loss for the year brought forward	0	627.841	627.841
	80.000	855.126	935.126



Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/10 2022	1/1 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.483.129	2.175.827
Pension costs	78.867	119.532
Other costs for social security	1.555	7.573
	<u>1.563.551</u>	<u>2.302.932</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	24.425	2.498
	<u>24.425</u>	<u>2.498</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	174.680	8.096
Adjustment for the year of deferred tax	2.391	0
	<u>177.071</u>	<u>8.096</u>
	<u>31/10 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January	0	0
Additions during the year	11.508	0
Cost 31 October	<u>11.508</u>	<u>0</u>
Depreciation for the year	-639	0
Depreciation and write-down 31 October	<u>-639</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 October	<u>10.869</u>	<u>0</u>



Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Other contingent liabilities	<u>22</u>
Total contingent liabilities	<u>22</u>

Joint taxation

With Enghouse Interactive A/S, company reg. no 32557902 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

The company has entered into the joint taxation as of June 23, 2022 and is not liable for any tax claims against the other jointly taxed companies up until the above date.


